
2015 年 4 月 1 日 

株式会社イデー 

 

 

価格改定のご案内 

 

 

いつもイデーをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度イデーでは 2015 年 5 月 1 日（金）ご注文分より、価格改定を実施させていただくことになりま

した。 

 

昨今 の為 替変動 による円安 や製 品の原材料 費高騰 を受 け、 これまでさまざまな観点から価格

への転嫁を最小限に抑えるべく努めて参りましたが、企業努力だけでは吸収することが困難な状況

にいたりました。 

つきましては、大変恐縮ではございますが、一部商品を除き、家具の価格改定を実施させていただき

ます。 

 

今後も皆さまに住まいや暮らしに関わるサービスを提供し、日常をより魅力あるものにするお手伝い

をさせていただきたいと思っておりますので、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■対象商品  

カタログ掲載オリジナル家具  

※一部対象外商品もございます。詳しくはスタッフまでお問い合わせください。 

 

■価格改定実施日  

2015 年 5 月 1 日 (金 ) 


